２０２２年６月７日

株 主 各 位

                               秋田市山王三丁目２番１号

                     株 式 会 社  秋 田 銀 行

                         取締役頭取 新谷 明弘

「第１１９期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部修正（削除）について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、「第１１９期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部誤りがございましたので、本

ウェブサイトをもって、下記のとおり一部修正（削除）させていただきます。

                                      敬具

記

１ 修正箇所

「第１１９期定時株主総会招集ご通知」１２ページ

２ 修正内容

  二重記載となっている下線箇所を削除いたします。

（修正前）

候補者番号 氏 名 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

５ 芦田 晃輔
2019 年４月 同 経営企画部副部長兼業務改革室長

2019 年４月 同 経営企画部副部長兼業務改革室長

（修正後）

候補者番号 氏 名 略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

５ 芦田 晃輔 2019 年４月 同 経営企画部副部長兼業務改革室長

  （注）上記以外の項目を省略しております。

                                      （以 上）